JIETTAPTAMEHT XWIMIIHO-KOMMYHAJIBHOI'O XO35IMCTBA U
TOINIMBHO-SHEPI'ETUYECKOI'O KOMITJIEKCA

AJIMUHHUCTPALIM BOJII'OT'PATIA
PACIIOPAXKEHMUE
« 15 »  leorX 2022 T. Ne [/
Bonrorpan '
06 onpeneneHuu yIIpaBJISFOLLEe
OpraHu3alyu IUTsL yIpaBiIeHUs
MHOTOKBapTHPHBIM IOMOM,

pacIioNoKeHHBIM II0 ajpecy: I. Boarorpaz,
yin. BoponkoBa, a. 33/1, B OTHOLIEHHWHU
KOTOPOTr0 COOCTBEHHHKAMH IIOMEIIeHUH B
MHOT'OKBapTUPHOM JIOMe He BBIOpaH criocod
yIpaBJIeHHs] TAKUM JIOMOM HJIUA BBIOpaHHBIN
crioco0 ympaBleHHs HE peallu30BaH, He
OIpeiesieHa yIpaBJIAoLIas OpraHu3aLys

B coorBerctBum ¢ KumumbpiM komekcoM Pocculickoit Penepanuy,
®enepanbHbiM  3ak0oHOM OoT 06.10.2003 Ne 131 «O06 oO0mmx npyHIHIAX
OpraHM3alid MeCTHOro camoympasieHuss B  Poccuiickoin ~ Denepanuny,
nocraHoBienueM [IpaBurenscTBa Poccuiickoit @enepanuu ot 21.12.2018 Ne 1616
«O6 ytBepxneHuu IlpaBunm omnpeneneHus YIPaBISIIONIEH OpraHu3aluyd s
YIpaBJIeHHss MHOTOKBAPTUPHBIM JOMOM, B OTHOIIEHUH KOTOPOro COGCTBEHHUKAMU
IIOMEILEHH B MHOTOKBapTUPHOM JIOME He BBIOpaH CIoco0 ynpaBjeHHs TaKuM
JIOMOM WJIM BBIOpaHHBIA cCIOCOO yIpaBieHHs HE pealn30BaH, HE OIpeJeNieHa
yIpaBIsOUas OpraHHU3alMs, U O BHECEHHH HU3MEHEHWHM B HEKOTOPHIE aKTHI
IpaBurensctBa Poccuiickoit Menepanum», pemieHneM Boarorpaackoi ropoackon
Iymer ot 28.05.2014 Ne 13/393 «O6 yrBepxaenuu Ilonoxenus o aenaprameHTe
YKUIIUIIHO-KOMMYHAIBHOTO XO3SMCTBAa U TOIIMBHO-DHEPIETUYECKOTO KOMILIEKCa
agMHUHKCTpalu Bosrorpana», pemerueM Bonrorpanckoi ropoackoi Jlymsr oT
24.12.2010 Ne 40/1252 «O6 yrBepxnenun IlonoskeHuii o0 aJMMHHCTpaLUSIX
paiioHoB Bonrorpaaay:

1. Onpenenuts ynpasistomiedt  opranuszanueit  OBIIECTBO  C
OTPAHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO «VYmpapismomas KOMIaHUs
«TAPAJIN3» (cokpamennoe Haszsanne OO0 «YK «ITAPAJIU3») WHH
3459083046/0I'PH 1213400011791,  nuueHsus Ha  OCYIIECTBIIEHHE
NpeANpUHUMATEIECKONW  JEATENIBHOCTH 110  YNPaBJIEHHIO MHOTOKBAPTHPHBIMU
nomamu Ne 034-000575 ot 19.04.2022, BelmaHa MHCIEKIUEN rOCYIapCTBEHHOI'O
KIJTHAIHOTO Haj3opa Bonrorpanckoii obnacty, FOpUAMYECKHUH U TIOYTOBBIH azpec:
400009, r. Bomrorpaa, np-ktr uM. B.W. Jlenumna, n. 125, nmomemenue No 3,




(mamee — ympaBisiomas OpraHW3alys) ML YIPABIEHAS MHOTOKBAPTHPHBIM
JAOMOM, pacIOJIOXKEHHBIM IO ajpecy: r. Bonrorpan, yn. Boponkosa, . 33/1
(mamee — MHOTOKBapTHPHBEIA [JOM), B OTHOIIEHHH KOTOPOro COOGCTBEHHHKAMH
TIOMEIIEHH B MHOTOKBAapTHPHOM JIOME He BBIOpaH croco0 YIpaBIeHUs TaKHM
IOMOM HJIA BBIOpaHHBIM CIIOCOO YNpaBlIeHHS HE pealn30BaH, HE OIpeJelieHa
YIIPaBJISIOLIasi OpraHUu3aIusl.

2. VTBepauTh NpHUIaraeMelii IepedeHb paboT W YCIyr IO YIPABIEHHUIO
MHOT'OKBapTUPHBIM JIOMOM, YCIYr U pabOT 110 COAEP)KaHUIO M PEMOHTY OOIIEro
MMyILECTBA COOCTBEHHUKOB IIOMELIEHWH B MHOTOKBapTHpHOM nome Ne 33/1
o yi. Bopoukosa B r. Bonrorpane.

3. VYcraHoBUTH IUIaTy 3a COAEpXKAHHE JKHJIOrO IIOMEILEHHS B
MHoroksaptupHoM noMe Ne 33/1 mo yn. BoponkoBa B r. Bonrorpaze B pasmepe
17, 23 py6./kB.M/Mecs1l, B COOTBETCTBHH C KOHKYPCHOM JOKYMEHTALIUEA.

4. Vopasmsromas —OpraHu3alusi  OCYLIECTBISET  OESTeNbHOCTh IO
YIPaBJIE€HUI0 MHOTOKBAPTUPHBIM JOMOM J0 BEIOOpa COOCTBEHHHKAMH ITOMEIIEHMM
B MHOI'OKBApTUPHOM JIOME CIIoco0a yNpaBlIeHHsT MHOTOKBApPTHPHBIM JOMOM HIIH
IO 3aKIIOYeHHUs JIOTOBOpa YOPABICHHWS MHOTOKBAapPTHUPHBIM  JIOMOM  C
YNPaBISIIOLIEN OpraHu3aliel, OIpeleleHHON COOCTBEHHUKAMU IIOMEIeHUN B
MHOTOKBAPTUPHOM JIOME€ MWJIM II0 pe3ylbTaTaM OTKPHITOrO KOHKypca, B
cooTBeTCTBUM ¢ 4YacThto 4 crarbu 161 JKunumnoro xomexca Poccuiickoit
Denepanuu, Ho He Oosee OQHOIO roja.

5.  KoHTposp 3a UCTIOTHEHHEM HACTOALIETO PACHOPSDKEHHUS OCTAaBIISIO 3a
co0OH.

PykoBonuTens . /,/ P.C.Ko3noB




YTeepuaeHo
pacnopaxenHeM aenapramenta KX u TOK

a.l:lMHHucrpauuﬁ Bonrorp
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n‘,‘pE‘lL‘Hb paﬁDT H YCAYr no COACPRNMHHI 0 PEMOHTY obuero HMYLIECTBA COGCTBEHHNKOB MHOTOKBA PTHPHOrG J0Ma J @ 31/1 no ¥a B(}pmtk‘l)llil

Nen/m

IepeueHs yemyr 1 pabot

Bceero

O61uas
niowans
HHIBIX
NMOMELIEHH
i

Hemunsie
BCTPOEHO-
MPHCTPOEH
ble, He
OTHOCALIHE
ca K
obemy
HMYLLECTBY

Beero pacxonoe, Ges HIC py6

Beero pacxogos, Ges
HJIC py6

Hroro pacxossl,
Ha 1 k.M. pyG.
B mecau (HAC

20%)

Hroro pasmep niarel 3a COASPIKAHHE JKHAOIO
NOMELIEHHA BKIOYANA MIATY 3a YCIYTH,
paboThI MO YNPABAEHHIO MHOTOKBAPTHPHLIM
JOMOM, 32 COOCPMHAHHC H Tcpcymuﬁ PEMOHT
00ILIEro HMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM
JIOME, 33 KOMMYHANBHEIE PECYPCHL,
notpedaseMbie MPH HCNONLIOBAHHN H
coepkaHny 0bLIero HMYLLECTBa B
MHOFOKBAPTHPHOM J0ME

1403,10

1 403,10

0,00

248 955,63

248 955,63

17,74

Hroro pasmep nJaTel 3a COAepKaHNE
AKII0T0 NOMELIEHHA BRIYAN NIATY 33
yeayrn, paGoTel no ynpasaenni
MHOTOKBAPTHPHBIM 10MOM, 32
coaepAanue U TEKyuMii pemont obwero
HMYULECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM JoMme, Ge3
Y4ETA NJIATHI 33 KOMMYHAAbHBIE Pecypcbl,
notpefasemsle NPH HCNOABIOBAHUN H
cofep:Kanin 061Ero MMyLWIECTBa B
MHOTOKBAPTHPHOM A0Me

241 748,56

241 748,56

17,23

Cnpaso
YHO

IMnata 3a KOMMYH&IBHBIE PECYPCHI,
noTpednseMbie MPH HCMOMLIOBAHHH H
cofieprkaniK obLIEro HMYILECTEE B
MHOTOKBAPTHPHOM J0OME

7 207,07

7207,07

0,51

PaGoTel, HeoGxoauMbie ANS HALAEKALLETO
cofepKanNA HECYLUNX KOHCTPYKUMii H
HeHecymux Konerpykumii MK/

28 912,55

28 912,55

2,06

1L

OCMOTPbI KOHCTPYKTHBHBIX EMEHTOB
3naHuii

3118,01

311801

0,22

1.2

PafoTel, BEIMONHAEMbIE B OTHOWIEHHH BCEX
BU0B (YHIAMEHTOB

0,00

0,00

0,00

1.3

PaboThl, BEINOAHACMEIE B 32HHAX C
nogsanaMH

0,00

0,00

1.4,

PaboTe!, BRIMOMHAEMBIE V1A HAVIEHKALLETD
COIEPAKAHHA CTEH

0,00

0,00

PaboTe!, BEINOMHAEMBIE B LIE/AN
HAVIEHKALLETO COACPHAHNA NePEKPRITHI 1
MOKPBITHA

0,00

PaboThl, BEINONTHACMBIE B LIENAX
HALTEHKALLErD CONEPHAHAA KONOHH H
cronGos

0,00

0,00

PaboTEl, BHIMOMHACMBIC B LEAX
HAIUIEXAIIEro cofep:kaHna Ganok (pureneit)
nepexkpsITHil M NOKPHITHHA

9 753,67

9 753,67

PaboTe!, BEINONHAEMBIE B LIE/AX
HAANEHKALIET0 CONEPHAHNA KPBIlll

16 040,88

16 040,88

PaboTkl, BEINOMHAEMBIE B LIENAX
HAUIEKALIErO COASPKAHNS JIECTHHIL

0,00

0,00

PaboTel, BEINONHAEMBIE B LLEIAX
HAUIENALIEro coepikanna (pacanos

0,00

0,00

PaBoThl, BLINOMHAEMBIE B LEAAX
HALIEKAILIEr0 COAEPAKAHNS MIEPETOPOIOK

0,00

0,00

PafoTel, BHIMOMHAEMbIC B LEAAX
HALTEHALLETD CONEPKAHHA BHYTPeHHET
OTAEIKH

0,00

0,00

PaboTsl, BEIMONHIEMBIE B HENIX
HAUICIKALLETO COACPIKAHHA NONOB
nomeuteHnii, OTHoCIMXCA K o0leMy
HMYIIECTBY

0,00

0,00

0,00

1.14.

PafoTel, BHINOTHAEMBIE B LENAX
HAUTEHKALLETO CONEPKAHNA OKOHHBIX H
[IBEPHEIX 3AN0MHEHHA NOMELEHNI,
OTHOCALIMXCA K 00LIeMY HMYUIECTBY

0,00

0,00

0,00




Pabotbl, HeoOxoanMbIe ANA HALAEAKALIET0
cofepanns ofopyaoBaAHMSA i CHCTEM
HHAEHEPHO-TeXHHYeckoro olecneuenns,
BXOSILHX B COCTAB 001IEro HMYLLECTBA B

MK

27 259,01

27 259,01

1,94

PaboTel, BEINOIHAEMEIE B LIENAX
HAUIEIKALIErO COfIEDIKAHHA MYCOPONPOBOIOB

0,00

0,00

2151,

H;mepxa MEXHUYECKO20 COCHIORANUA U

5
NOCODNOCIIU 2.1EM

i

Mycoponpogoda

0,00

0,00

2.15.2,

Vbopra sazpysoansix kiananog
(nycoponposoda

0,00

0,00

2153,

Tesungheryus cmeona Mycoponposoda

0,00

0,00

0,00

2154,

Voanenue mycopa, ybopra
MYCONpONpuEMHBIX Kavep

0,00

0,00

0,00

2.15.3.

Voopra, motixa, desungexyus

~

S g Y
ob.y Mycopochop

L’ﬂ.\fﬂp”

0,00

0,00

0,00

2.15.6.

Boccmanosumensnsie pabome: na
Mycoponpogode

0,00

0,00

0,00

2.16.

PaboTel, BLINOAHAEMEIE B LIETAX
HaNEHAUErD COACPKAHHA CHCTEM
BEHTHIALHH H ABIMOYIANEHHA

5798,75

579875

2.17.

PaboThl, BRINONHAEMEIE B LIETAX
HAUTEKALIEr0 COACKAHHA neyeit, KAMHHOB
H O4aros

0,00

0,00

OcMoTpE! 0G0PYA0BAHHA H CHCTEM
HHJKEHEPHO-TEXHHYECKOro obecnevenus

2993,22

2993,22

PafoTel, BEINOAHAEMBIE B LEAAX
HAUIEKAWENO COACPHKAHNA HHIMBHIYAIBHBIX
TEMNOBLIX MYHKTOB H BOOONOAKAYEK

0,00

2.20.

O0wme paboTel, BEINONHAEMEIE 114
HAIUIEKALIETO CONEPKAHNA CHCTEM
BojocHafkeHHA (X0N0AHOrO H rOpA4Ero),
OTONNEHHA H BOAOOTBEAEHHA

983,96

983,96

0,07

221

PaGoThl, BEIMOMHAEMEIE B LIENAX
HALNEHALCTO CONCPHAHHA CHCTEM
TennocHabmeHna (OTOMNeHMHE, ropatee
BOlOCHADMEHHE)

10 955,58

10 955,58

PaGoTel, BHIMOMHAEMBIE B 1IENaX
HAANEKALIETO COAEPHAHNA

3MeKTPooGOPYI0BAHMNS, PATHO H
TENEKOMMYHHKAUHOHOTO 000pyA0BaHHA

420,00

420,00

0,03

2221

B TOM HHCNE TEXHHYECKYH IKCIUTYaTal o
CHCTEM KOJUIEKTHBHOTO NPHEMA TENEBHICHHA

(CKIIT)

0,00

0,00

0,00

2.23,

PaloTbl, BLINOAHAEMBIE B LEAAX
HALIEKALLETO CONEPAANNA CHCTEM
BHYTPH/IOMOBOTO ra3oBoro 0Gopya0BaHUA

6 107,50

6107,50

0,44

2.24.

PaGoTbl, BLINOIHAEMBIE B LEIX
HAaJ1 roc ¥ HA N[ Ta

0,00

0,00

0,00

2.24.1.

J'.IllgTa !J‘IH%:OB!

3

K P o fi
u obe ] IPCRON

y oy F

CEATU C K ¢hma, obec

obciyae u

0,00

0,00

0,00

2.24.2.

Obecnevenne Nposedenus MEXHUYECKOZ0
OCEHO ch (auch ]

0,00

0,00

0,00

PaGoTsi i YCAayru no CoAcpARanu0 HHoro
HMYLIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM J0Me

159 024,46

159 024,46

3.25.

PaboTel o coaepRaHHIO TOMELIEHHI,
| BXOJLAULMX B COCTAB 0BWIEro HMylecTsa

51 694,41

51 694,41

" |Cyxan u araxcian y6opra madypos, xoi106

, 2aneped, BIX N dor

Y
(i

p
u mapweii, Nandycos

31569,19

51 569,19




3.25.2;

Baaoicnas npomupra nodokonnuxos,
OKOHNBIX ) , HEPILLT
wikaghos das anekMpoceMyuKos
L I‘ HHBLX Yot i b X
AMUKO8E, O PHBLX KOPOBOK, Nt deepeil,
|0osodyuros, dseprbix pyvex

68,06

68,06

0,00

3.25.3.

Muimsé oxon

37,16

57,16

0,00

3.254.

(Hepamuzaiyua, dezuncerijusn RoMeeni

0,00

0,00

0,00

3.26.

PafoTel MO COAEPKAHMIO 3EMETBHOTO
Y4YACTKa, Ha KOTOPOM PacrloNokeH
MHOTOKBAPTHPHBIH 10M, C 31EMEHTAMH
o3eneHeHn H GnaroycTpoiicTea, HHEIMH
o0BeKTaMu, NpeaHa3sHAYEHHBIMH NS
0BCnyHHBAHHA M IKCIMYATALMH J0Ma

84 717,08

84 717,08

6,04

3.26.1.

Xonoauelii nepxon roaa

2311031

2311031

1,63

B.26.1.1)

Ce CaEMN 0 cHe2a u
OYUCMIKG HPUOOMOBOT MEPPUMOPUL (8 M. Y.
KPBIULER NIOKOB KONOOYER U NONCAPHBIX
2udpanmos) om creza u asda Mogunoi
oA castie 5 cm

12 988,01

12 988,01

0,93

p.26.1.2,

Ouucmra npudoMogoll Meppumopul om
CHE2A HANOCHO20 NPouCXoXcdenta (uiu
3

o maxoi mepy
c80000HON OM CHEXCHO20 NOKPOBA)

DN,
F

209578

209578

B.26.1.3,

O L i fx (5 om
nagedu u avda

8 026,52

8 026,52

0,57

3.26.1.4.

Oqucmia om Mycopa u nPOMbISKA VPH,
X gozie nodwezdos

0,00

0,00

3.26.1.4.

VGopra kpeitsya w naowadrku neped axodon
& NoOBE3D, OYUCMKG MEMALIUYECKOT
Peu‘ﬂmﬁ'u u npwuma

0,00

0,00

3.26.2,

Tennwiii nepuon roga

61 606,77

61 606,77

3.26.2.1.

oo, u yGopra npuc
pPUMOopH 8 i nepuod

16 727,49

16 727,49

3.26.2.2,

Vbopra u seixawusanue 243008

44 879,28

44 879,28

3.26.2.3.

Oyucmxa on Mycopd U POMbIGKA YpH,
|yemaroaiennmx 6ozte nodwvesdos

0,00

0,00

3.26.2.4.

Vbopra kpeuisya u niowadku neped exodom
& ROBE30, OYUCHKA MEMALIUYECKOT
|peutemiy 1 npUAMKA

0,00

0,00

3.27.

PaBoTh! MO OpraHH3aUus H CoJepikaHHIO
MecT (MI0LUAA0K) HAaKOMIeHHA TBEPABIX
KOMMYH@ILHBEIX OTXO/10B, BKJIIOYAs
0o0CnyXHBaHHE H OMHCTKY KOHTEHHEPHBIX
MIOLIANIOK.

892,98

892,98

0,06

3.27.1.

PemoHnT GeTOHHOrO OCHOBAHHA
KOHTEHHEPHOIl NJIOLLANKH, PEMOHT H
OKpacka HaBecoB A7 KOHTEeHHepOoB-
MYCOPOCOOPHHKOB, OrpaskaeHHit
KOHTEiHEPHBIX MIOLAN0K

309,00

309,00

0,02

3272

OGenykHBaHHE H OYHCTKA KOHTEHEPHO#H
MA0LANKH

583,98

583,98

ta
o
=3

PaBoTsl no obecnedeHnio BoIBO3A, B TOM
YT OTKAYKE, HHIAKUX OBITOBBIX
OTX0J0B

0,00

0,00

3.29.

Opranunzauus Hakonnenus orxonos I-IV
KknaccoB onacHocTH(oTpaboTaHHBIX
PTYTECOAEPIKALUMX JIaMI 1 AP.) H HX
nepena4a B OpraHu3aluy, HMelollHe
JIHLIEH3HH Ha OCYLLECTRIEHHE
NeATenbHOCTH no cGopy,
TPaHCNnopTHpOBaHuio, obpaboTke,
YTHIH3aUHH, 00e3BPEKHBAHHIO,
pasMelleHHI0 TAKHX 0TXONO0B

0,00

0,00

0,00

3.30.

PaGotsl no ofecneuennto Tpebosannii
noxapHoH 0e30nacHOCTH-0CMOTPLI H
obecneuenne paboTocnocobHOro COCTOAHMS
NOMKAPHBIX JIECTHHLL, 12308, TIPOXO/0B,
BBIXOJIOB, CHCTEM ABAPHIiHOrO OCBELUEHHS,
NOKAPOTYIIEHHA, CHIHATHIALMUH,
NP~"HBONIKAPHOTO BOAGCHADKEHHA,
CPEACTB NPOTHBONOMKAPHOH 3aUMTHI,
MPOTHBOABIMHOI 3aLMTEL

0,00

0,00

Ofecneuenne yerpaHenuii asapnii B
COOTBETCTEBHH C YCTAHOBIEHHBINH
NpeaenbHBIMH CPOKAMH HA BHYTPHIOMOBBIX
HHIKEHEPHEIX CHCTEMAX B MHOTOKBAPTHPHOM
JOME, BRIMOMHEHHE 3A9B0OK HACENEHHA

21 719,99

21 719,99




Iposepka cocTosHuA 1 NpU
Heo0OX0AMMOCTH BEITIONHEHHE paboT no
BOCCTAHOBNEHHIO W (MNH) HHOrO

332
000pynoBanKs, NPeIHA3HAYEHHOTO A fepi 9,00 0,00
obecneyenns yenoBHii JOCTYNHOCTH A
HHBANHIIOB
3.33. [Mpoune paGoTsl Mo COLEPKAHMIO H PEMOHTY
HHOTO HMYLIECTBA B MHOTOKBADTHPHOM J0ME 0,00 0,00 0,00
(BnaroycTpoiicTso M « )
4. 06 nayar 1€ pacxois
cBRA3aHHBIE ¢ 06CIyAKHBAHHEM U
oprann3aumneii paboT no copepKanNI0 0 12 436,04 12 436,04 0,89
peMonHTY obwero nmymecrea ([Ipukas
Focerpos Pocenn ot 28.12.2000 Ne303)
5. |Ilnara 3a KOMMYHA/IBHEIE PECYPCbI,
CNj:aB0 [NC. pefanembie NPH HCNOAL30BAHKN | 7207,07 7207,07 0,51
4YHO |cogep:kaHuH obuiero HMyIecTBA B
MHOIOKBAPTHPHOM a0Me
5.1. |Xonopnas Boja 699,92 699,92 0,05
5.2, |lopsvas Bona 0,00 0,00 0,00
5.3. |Bnektposneprus 6 507,15 6 507,15 0,46
6. |Tlnara 3a ynpas/ienie MHOTOKBAPTHPHBIM 14 116,50 14 116,50 1,01
0MOM
6.1. |Cuatue nokasannii npubopos yuera 0,00 0,00 0,00
6.2. |OyHKUMH PETHCTPALHOHHOIO y4eTa rpakian 117,86 117,86 0,01
6.3. |BasickaHue 3anq ICTH 0,00 0,00 0,00
6.4, |Yenyru no Hauncnennio, chopy nnatesieii, 7461,62 7461.62 0,53
NI0CTABKE KBHTAHLHH
6.5. |HM3rotoenenne (BOCCTAHOBNEHHNE) 2806,20 2 806,20 0,20
TEXHHYECKOH JOKYMEHTAUHH
6.6. |TTpoune paGoTHI H YC/AYTH MO YNPaBIeHHIO
MHOFOKBAPTHPHBEIMH IOMAMH, B TOM YHCNE 3 730,81 3 730,81 0,27

B3u.cKAHHE 3AN0/DKEHHOCTH




